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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
« 2 »  апреля 2014 года

время  16.40
кабинет № 509 б
	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект 
законодательной 
инициативы

/

докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2014 
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проект областного закона «Об утверждении отчета о результатах приватизации государственного имущества Архангельской области за 2013 год»
	Губернатор Архангельской области /
Ковалева И.Н.
	Отчет о результатах приватизации за 2014 год
	Вне плана
	рекомендовать принять закон в двух чтениях

	2
	Проект областного закона «О внесении изменений и дополнений в отдельные областные законы»
	Губернатор Архангельской области 


	Сборный законопроект рассматривающий изменения в нескольких областных законах
	Вне плана
	рекомендовать принять закон в первом чтении








